
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Montemayor

Núm. 2.967/2022

Por Resolución de la Alcaldía, de fecha 8 de julio de 2022, se

ha resuelto lo siguiente:

Razones de oportunidad y como medida instada por los intere-

sados, aconsejan a esta delegación especial para el matrimonio

civil entre don Fernando Vega Marín y doña María Concepción Ji-

ménez Moral, a celebrar en el domicilio sito en Camino Cañada

Borrego, número 18 de Montemayor (Córdoba), el próximo día 16

de julio de 2022, a las 9,00 horas.

Por consiguiente, vistos, entre otros, los artículos 21.3 de la

LRBRL 43.3 y ss del RD 2568/86, de 28 de noviembre, por el que

se aprueba el Reglamento de Organización, funcionamiento y ré-

gimen jurídico de las entidades Locales, y de conformidad con lo

dispuesto en la directriz segunda de la instrucción de 26 de ene-

ro de 1995, de la Dirección General de los Registros y del Nota-

riado, sobre autorización del matrimonio civil por los Alcalde, por

la presente he resuelto:

PRIMERO. Delegar en el Sr. Concejal de este Ayuntamiento

don Juan Delgado Villegas el ejercicio de las atribuciones de ofi-

ciantes del matrimonio civil para tal día.

SEGUNDO. Notifíquese esta Resolución al interesado y publí-

quese en el Boletín Oficial de la Provincia.

Montemayor, 8 de julio de 2022. Firmado electrónicamente por

el Alcalde, Antonio García López.

Viernes, 12 de Agosto de 2022 Nº 156  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2022-08-12T07:48:57+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




